
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA £ 1 3, DE $k DE JULH O DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERA L E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 232/PGJ, de 
28/2/2013, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1160/PGJ, 
de 6/9/2010 publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de 
maio de 2003, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de 
junho de 2007, 

Considerando o que consta dos autos do Processo n° 
08191.014242/2016-68, 

RESOLV E 

Art. 1o - Conceder Progressão Funcional a servidora Vânia Cracco 
Mazocato de Andrade Fernandes da carreira de Analista do Ministério Público da 
União, na forma discriminada no Anexo I (Peças 45 e 46), com efeitos financeiros 
a partir do termo final do interstício da servidora. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 872, 25 DE JULHO DE 2016.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Portari a n° 

Anexo I - Progressão Funcional 

Mês de MAI O 

Matrícul a Nome Cargo Efetivo Sit. Ante 
rio r 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3591 VÂNI A CRACCO MAZOCAT O DE 
ANDRAD E FERNANDES 

ANALIST A DO 
MPU/APOI O 
JURÍDICO/DIREIT O 

AN-B7 AN-B8 17/05/2016 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 872, 25 DE JULHO DE 2016.



Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios 

Progressão Funcional - Conferência da Geração 
Mentorh - 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Nome Mat r Cargo Efetivo Sit.Ant. SitNova zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1 — 

Função Ingresso 
CNM P 

Ingresso MPl ! Lotação Média\ 
Avaliação 

Efeito 
Financeira 

VÂNI A CRACCO MAZOCAT O DE 
ANDRAD E FERNANDES 

3591 ANALIST A DO 
MPU/APOI O 
JURÍDICO/DIREIT O 

AN-B7 AN-B8 FC-02 24/04/2009 Divisão de Análise Processual do 
Pat. Público e Social e de Fundações 
e Entidades de Interesse Social 

4.9 17/05/2016 

Resumo 

Total de registros : 1 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br07/7/2016 as 16:59 
1 de 1 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 872, 25 DE JULHO DE 2016.


